
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Adesione all’Accordo Quadro CONSIP “Veicoli in noleggio 3” – RETTIFICA IMPORTO Lotto 2 - 
Vetture medie - Sub-lotto B2 Crossover - Fornitura in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia Duster - 
ordine n. 8320126 - CIG: B1614DD593 - CIG derivato B53E1972C8



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DOTT.SSA SILVIA PEZZOTTI

Oggetto: Adesione all’Accordo Quadro CONSIP “Veicoli in noleggio 3” – RETTIFICA IMPORTO 
Lotto 2 - Vetture medie - Sub-lotto B2 Crossover - Fornitura in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia 
Duster - ordine n. 8320126 - CIG: B1614DD593 - CIG derivato B53E1972C8

PREMESSO

che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 203/25 del 24 aprile 2025 l’Istituto ha 
disposto di aderire all’Accordo Quadro CONSIP “Veicoli in noleggio 3”, Lotto 2 - Vetture medie, 
disponendo la seguente fornitura:

- Sub-lotto B2 Crossover - CIG: B1614DD593 - Fornitura in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia 
Duster, ordine n. 8320126, CIG derivato B53E1972C8, in favore della ditta Leasys Italia S.p.A., 
al canone mensile di € 537,91 IVA esclusa, pari ad € 656,25 IVA inclusa;

DATO ATTO

che con nota prot. 4066/25 del 16 maggio 2025 la ditta Leasys Italia S.p.A ha comunicato di non 
poter fornire la ruota di scorta, rideterminando il costo mensile in € 533,61 IVA esclusa, pari ad € 
651,00 IVA inclusa,

PROPONE

1. di rettificare la deliberazione del Commissario Straordinario n. 203/25 del 24 aprile 2025 per il 
solo ordine 8320126, dando atto che il costo mensile di adesione all’Accordo Quadro CONSIP 
“Veicoli in noleggio 3”, Lotto 2 - Vetture medie, Sub-lotto B2 Crossover - CIG: B1614DD593 - 
Fornitura in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia Duster, CIG derivato B53E1972C8, in favore della 
ditta Leasys Italia S.p.A. dovrà essere di € 533,61 IVA esclusa, pari ad € 651,00 IVA inclusa;

2. di dare atto che il costo totale del servizio per 48 mesi è quantificato in € 25.613,28 IVA esclusa, 
pari ad € 31.248,20 IVA inclusa;

3. di dare atto che la spesa sarà imputata sul numero di conto 300515000021 - “Canone noleggio 
automezzi”, impegno di spesa 235/25;

4. di dare atto che restano invariate le restanti disposizioni contenute nella deliberazione del 
Commissario Straordinario n. 203/25 del 24 aprile 2025.

    Il Responsabile
Dott.ssa Silvia Pezzotti



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Stefano Palomba

Oggetto: Adesione all’Accordo Quadro CONSIP “Veicoli in noleggio 3” – RETTIFICA IMPORTO 
Lotto 2 - Vetture medie - Sub-lotto B2 Crossover - Fornitura in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia 
Duster - ordine n. 8320126 - CIG: B1614DD593 - CIG derivato B53E1972C8

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi 
Dott.ssa Silvia Pezzotti avente ad oggetto: “Adesione all’Accordo Quadro CONSIP “Veicoli in 
noleggio 3” – RETTIFICA IMPORTO Lotto 2 - Vetture medie - Sub-lotto B2 Crossover - Fornitura 
in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia Duster - ordine n. 8320126 - CIG: B1614DD593 - CIG derivato 
B53E1972C8”;

SENTITI il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

di approvare la proposta di Deliberazione avente ad oggetto “Adesione all’Accordo Quadro CONSIP 
“Veicoli in noleggio 3” – RETTIFICA IMPORTO Lotto 2 - Vetture medie - Sub-lotto B2 Crossover 
- Fornitura in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia Duster - ordine n. 8320126 - CIG: B1614DD593 - 
CIG derivato B53E1972C8” sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute 
e conseguentemente:

1. di rettificare la deliberazione del Commissario Straordinario n. 203/25 del 24 aprile 2025 per il 
solo ordine 8320126, dando atto che il costo mensile di adesione all’Accordo Quadro CONSIP 
“Veicoli in noleggio 3”, Lotto 2 - Vetture medie, Sub-lotto B2 Crossover - CIG: B1614DD593 - 
Fornitura in noleggio per 48 mesi di n. 1 Dacia Duster, CIG derivato B53E1972C8, in favore della 
ditta Leasys Italia S.p.A. dovrà essere di € 533,61 IVA esclusa, pari ad € 651,00 IVA inclusa;

2. di dare atto che il costo totale del servizio per 48 mesi è quantificato in € 25.613,28 IVA esclusa, 
pari ad € 31.248,20 IVA inclusa;

3. di dare atto che la spesa sarà imputata sul numero di conto 300515000021 - “Canone noleggio 
automezzi”, impegno di spesa 235/25;

4. di dare atto che restano invariate le restanti disposizioni contenute nella deliberazione del 
Commissario Straordinario n. 203/25 del 24 aprile 2025.

Il Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba


		2025-05-16T11:16:39+0000


		2025-05-19T08:03:12+0000


		2025-05-19T11:48:05+0000


		2025-05-19T15:07:46+0000




